
 

 

 

ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。  

さて、お盆期間の営業時間ならびにご予約の取り扱いにつきまして下記の通り  

ご案内致します。  

ご不便お掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。  

 

  

敬具 

 

 

弊社休業日： 2015年08月13日（木）～2015年08月16日（日）まで  

営業開始日： 2015年08月17日（月） 10：00より通常営業  

 

※新規ご予約は hijsts@sen-travel.com までご連絡ください。 

 

 

(株)SEN・トラベルサービス  

TEL：082-258-2435 FAX：082-258-2436 

緊急連絡先：戦 080-3058-8701 

mailto:※新規ご予約はhijsts@sen-travel.com

